
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Республика  Крым 

Белогорский районный совет  

27-я сессия  1-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

26 ноября 2015 года                                                                       №  377 

 

О передаче в безвозмездное пользование 

нежилых помещений муниципальной собственности 

муниципальному казенному образовательному  

учреждению дополнительного образования детей 

«Цветочненская детская школа искусств» 

 

 В соответствии со статьей 689 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 185-ФЗ «О защите 

конкуренции», Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым Администрацией Белогорского района, на основании обращения 

администрации Белогорского района от 25.11.2015 года № 7960/01-18, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному казенному 

образовательному учреждению дополнительного образования детей 

«Цветочненская детская школа искусств» нежилые помещения общей 

площадью 130 м.кв., расположенные по адресу: Белогорский район, с. 

Цветочное, ул. Черниговская, дом 2-а на срок 5 лет для осуществления 

образовательной деятельности в сфере дополнительного образования в 

области искусств. 

2. Уполномочить муниципальное казенное учреждение культуры 

«Централизованная клубная система Белогорского района» Республики 

Крым заключить договор безвозмездного пользования имуществом. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года, если оно не усугубляет 

положение сторон. 

4. Настоящее решение разместить на информационном стенде районного 

совета. 

 

Председатель  

районного совета                                                            С.К. Махонин 


